

NSRC Holding Aps
Sønderskovvej 27, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 37 18 19 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2017.

Rasmus Bank Svender
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NSRC Holding Aps
Sønderskovvej 27
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 18 19 86

Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
2. regnskabsår

Bestyrelse

Claus Nicolaj Svender
Rasmus Bank Svender
Camilla Bank Svender

Direktion

Claus Nicolaj Svender, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af ejerandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -7.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 616.687 kr. mod 297.418 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017	19/10 2015 - 30/6 2016
Bruttotab	-5.000	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	620.587	303.519
Resultat før skat	615.587	296.519
Skat af årets resultat	1.100	899
Årets resultat	616.687	297.418
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	418.187	303.519
Udbytte for regnskabsåret	206.800	202.400
Disponeret fra overført resultat	-8.300	-208.501
Disponeret i alt	616.687	297.418

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.221.706	803.519
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.221.706	803.519
Anlægsaktiver i alt	1.221.706	803.519
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	101.561	65.186
Tilgodehavender i alt	101.561	65.186
Omsætningsaktiver i alt	101.561	65.186
Aktiver i alt	1.323.267	868.705
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	721.706	303.519
Overført resultat	233.199	241.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret	206.800	202.400
Egenkapital i alt	1.211.705	797.418
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.000	0
Selskabsskat	99.562	64.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.562	71.287
Gældsforpligtelser i alt	111.562	71.287
Passiver i alt	1.323.267	868.705
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 56 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.